PAGE
2

РЕШЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
29 июля 2012 года                           с. Уинское                                                  № 28/01

	Об  определении  результатов                     досрочных выборов  главы Чайкинского сельского поселения Уинского                  муниципального района

На основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3808, 3811 об итогах голосования и в соответствии с частями 7, 8, 19  статьи 65 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае» территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол о результатах досрочных выборов главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края (прилагается).

2. Признать  досрочные выборы главы Чайкинского сельского поселения  Уинского муниципального района  состоявшимися и действительными.

3.  Признать избранным на должность главы Чайкинского сельского поселения  Уинского  муниципального района Зарыева Даниса Хакимовича, получившего более половины от общего числа голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Направить копии настоящего решения зарегистрированным кандидатам на должность главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родник-1».

6. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Матынову М.М. – секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

          Т.Ю.Кузьмина
Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова